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PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontahilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " )
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Pasgyrat jane Individuale
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Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare
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DEKLARATA ANALITIK
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

BENAKS 84 SH.P.K.
JTIBD4663H
POGRADEC
EMERTIMI
Totall | ta ardhursvs

ja! Kosto & blanes dha & parmirasimit fe fokes e bruaiil
Ib! Kosio & blerdes dha s parmirsimit e skliveve objek! amortizimi
\al Fmasditim | kagitait tharmetar e shogerise ose koniributd e sejoiil parson ne oAEken
Ig! Viara 8 shperblimeve ne natyre
Id! Kontributel vulinetare le pensionave
idh| Devidantet & dekleruar dhe ndarja @ fitimit
sl Indmresat & paguara mel interesln maksimal be kredisn {o cakluar nga Banks & Shaepanis
4! Gjobat, Kematevonesat dhe kushtet @ tiera panala
It Kryiml ose rrifja & rezervave dhe a fondeve te fera.
gl T pary O I arhure parsonme akcan bl Fd Menic dFe 0T Mo Wieert & VLAY 18 Thriearme
igjl Shpenzimat & perfagrsimid prie ¢ percjelie.
i Shpenzimet & konsumit personal (Paga e pronarit)
lil Shpenzimel t& ciat tejkaloine kufijte & parcaktuar me bg).
jl.Shpenzime per dhurata
Ik!.Cdo Boj shpenzimi, masa & s ciit nuk verietohet me dokumenta
o tgryn | SRS by hums dhe CArIGaQTEl AT & e & b == el
I Mes# Daza & aMortizimit ashie M shume negative
= GEeTD [ ST S TR =araven 5 b Ayl TES DU I
‘nl Amortizimi nga riviaresimi | akiveve B gEndrueshme.
REZULTATI | VITIT USHTRIMOR
A-Humbje
B-Fitime
Humbje per tu mbartur nga witi | pare
Humbje per tu mbartur nga dy vile me pare
Humbje per tu mbartur nga tre vite me pare
Shuma € humbjeve per tu mbartur per vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatueshem.
Tatim fitiml | llogaritur,
Zbritie nga fitimi rezerva ligjore,
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushinmors.
Fitim| nato per tu shpsrndare nga vitel & kaluara
Shisse kapitali nga fitimi.
Devidente per tu shperndare,
Tatimi mbi dividentin | llogaritur
LLOGARITJA E AMORTIZIMIT
Ne rotal llogaritia & amartizimit vietor s{a+becéd)
8). Ndertesa e makinen afat-gjata.
b).Aktive te pa trupezuara.
c) Kompjutera dhe instalime informacioni
d).Te githa aktrvet o tera te akinitet
Tatimi | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33.

Dwin give nesphirie | persond e iveshem Do) nen Jergagagme tme of MSITES0N | IS S5 | picte ONe | aakie

Pogradec me 07 Mars 2013 Besnix 1B

Numuri | vendosjes sa Dekisnmit (NVD)
Tt Sl DETEOCT o
pariuchs tbmone
vim 2012
Sipas Bianct Fakae
107 1562 211 107 152211
98.719.553 56,719,553
TEETIT
T88.717
8432 558 9232375
§.232 375.00
823,238
7,500,420
35,307,109
4 359 21 4 359 221
1282753 1,262 753
3,096,468 3,098 488




SUBJEKT: " BENAKS- 84 “ Shpk
NIPT-i: J73804663H
Adresa: Rr Pogradec-Korce km 1 POGRADEC
Objekti: Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbuliim e Tregetim Skrap,Eksport-import et)
Bilanci Per 01/01/2012-31122012
Raportues Paraardhes
2 2011
1 Aktivet afatshkurtera
11 Mjetet monetare 88771 572348
12 Dertvatet e aktiveve financiare per tregtim
1.21 Derivatet 0 0
122 | Aktrvel @ mbajtura per tregtim 0 0
Shuma 1.2 0 0
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.31 Llogarl | Kerkesa te arketusahme 18516848 19687723
1.3.2 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 1015485 0
1.33 Instrumente te tjera borxhi ¥ 0
1.34 Investime te tjera financiare 0 D
Shuma 1.3 19932343 19697723
14 Inventari
141 Lendet e para e matnale ndihmese 6086576 16143862
142 Prodhim ne proces 0l 1]
143 Produkte te gatshme 18280028 | 8180177
144 Malira per nshitje ml 15545?5:
145 Parapagesat per fumzime 0
Shuma 1.4 27574885 40170807
15 __|Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
16 Aitivet afatgjata te mbajturs per shitje
17 Parapagimet dhe shpenzimet » shtyra 0 0
TOTALI 47583979/ 60440878
2 Aktivet afatgjata
21 Investimet financiare afatgjata
211 Aksioné & piessemarrie t@ tjera nga njesi te kontrolluara 1] 1]
212 (Aksione dhe investime te tiera ne plesemarrje 0 0
213 Aksione dhe latra te tiera me viers 0 0
214 Liogari / Kerkesa te arkstueshme afatgjata 0 0|
Shuma 2.1 0 0
22 Aktlve afatgjata materiale
2.2 1 Toka 17700000 9800000
222 Ndertesa 41128208 7330085
223 Makinen dhe paisie mjets transporti 19789834 12550282
224 Axtive te era afatgjata matenale 1281755 1161037
Shuma 2.2 79909797 30851304
23 Aktivet biologjike atatgjata 0 0
24 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emn i mire 0 3
242 Shpannmet e zhvilimi 0 0
243 Aktive te Yera sfatgata jomateriale 0 o]
Shuma 2.4 ol ol
25 Kapital aksionar i papaguar 0 0
|28 Aktive te tjora afatgjata (ne proces) 3308480 134857342
2.7 Aktive te tjera ts pacaktuara ] ']
TOTALI 83218217 44408645
Totall | Aktiveve . 130812256 104849524
Kontabll | Miratuar - ‘ ADMINISTRATORI
CELNIK HHII-H M d \ BESNIK  IBI
RELL AL DAy JK ¥
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SUBJEKTI: " BENAKS-94" Shpk
NIPT-i: J73B04863H
Adresa: Rr.Pogradec-Korce km 1 POGRADEC
Objekti: Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbullim e Tregetim Skrap Eksport-import et]
Bilanci Per periudhen 01/01/2012-31/12/2012
PASIVET Shenlme{Viti Raportuas |Viti Paraardhes
2012 11
3 Detyrimet Afatshkurtera
3 Derivativet 0 0
32 Huamarrjet
321 Huat dhe obligacionet afaishkurtra 15,189,161 6.374,810
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0 0
323 Bona te konverueshme 0 0
Shuma 3.2 15,189,161 6,374,810
32 Huat dhe parapagimet
331 Te hme ndsj fumnroreve 51,656,858 53,118,673
332 Te pagusshme ndaj puncnjesve 742 841 188,285
333 Datyrimet tatimore 87,280 2,162,565
3.3.4 Hua ta tjera 0 283,864
3.35 Parapagime te arketuara [4] 0
Shuma 3.3 52,457 119 55,772,687
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI 67,686,280 62,147,497
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.11 Hua bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0
412 Bono te konvertueshma 0 0
Shuma 4.1 0 0
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata 16,693,864 6,779.335 |
4.3 Provizionet afatgjata 0 0
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 ]
4.9 Pasive te pacaktuara == 0 0
TOTALI s 19,693,864 6,779,335
5 Kapitali
5.1 Aksiona te pakices 0 0
5.2 Kapitall ge | perket aksionareve te shogerise meme 0 0
5.3 Kapitali akslonar 100,000 100,000
54 Priml | aksionit 0 0
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit [] 0
5.6 Rezerva S
58.1 Rezerva statuore 0 0
5862 Rezarva ligjore 0 0
563 Rezerva te fiera 0 0
Shuma 5.6 0 0
57 Fitimet ¢ pashperndara 15,822,692 26,702,484
5.8 Fitim / Humbja e vitit financlar 7,509,420 8120,228
TOTALI 43,432,112 35922 692
Totall | Pasiveve 130,812,258 104,849,524
DIFERENCA | 0 0
Kontabll | Miratuar ADMINISTRATORI
BESNIK
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SUBJEKTI: " BENAKS- 94 " Shpk

NIPT-i: J73804663H

Adresa: Rr.Pogradec-Korce km 1 POGRADEC
Objekti:

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbullim e Tregetim Skrap,Eksport-import et|
A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

11

1 l 3

-
4

?4_.;

AN

I.
T

ne lekes
Emertimi Viti Raportues|  Viti Paraardhes
2012 2011
1 Shitjet neto 43903419 86809704
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 53148394 48430373
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme ¢ 10099852 -12823810
4 Materialet @ konsumuara -35401725 -00458617
5 Kosto @ punes -3567533 -2B87385
5.1 Paga e personelit -3063889 -2474203
52 Sigunimet shogerore dhe shendetesore -503834 -413192
6 Amortizimi dhe zhvieresimet -4358221 -3704218
7 Shpenzime te tlera 4337609 -17310573
B Totali i shpenzimeve -8T086178 —1=!'33lﬂ'J'n3
8 Fitiml apo humbja nga veprimtaria kryesora 8485987 11878374
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e 0 0
i1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare n 0 0

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate 0 0
12.2 Interesa -1063320 1739746
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 -5000
12.4 Te tjera financiare 0 _0
13 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -1053329 1744746
14 Te ardhura e shpenzime e pacakiuara 0 0
15 |Fitimi(humbja) para tatimit B432658 10134628
16 Shpenzimet o tatimit mbi fitimin -923238 -1014400
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financlar 7509420 9120228

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Kontabli | Miratuar T"-. ADMINISTRATORI
CELNIK HAXHILLARI ) [ Z BESNIK IBI
A \ ! 7
A \



SUBJEKTI:

" BENAKS- 94" Shpk

SN

i
I P _.I’f

NIPT-i: JTIB04583H
Adresa: Rr.Pogradec-Korce km 1 POGRADEC
Objekt:  Prodhim  Tregetim Minerale, Grumbullim e Tragetim Skrap,Eksportimport etj
PERIUDHA USHTRIMORE 01/01/2012deri ne 31/12/12012 ne laks
_Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte VIt 2012 | Viti 2019
Fluksi monetar nga veprimtarits & shfrytézimit .
Ftim para tatimit 8,432 658 10,134,628
[ Rragulime per B it
Amgrtizimin 4,355 221 3,704,218
kembimat valutong
Te ardhurat nga investimet
Shpenzime per interesa
Shpenzime t= pacaktuara
Rritje/rénie né lepricdn & kerkesave 18 arkétueshme nga aktivitet, si
dhe kérkesave tb arkétueshme i@ jera (23462 {11,345 714)
Rritie/iénie né teprican inventarit 12,595942 | 38,231,513
Rritje/tenie & parapagimeva dhe shpenzimave te shtyra _- -
Rritjs/rénie né tepricin e detyrimevs, pér {'u paguar nga aktiviiet (3.815.124) (17.084 748
Rntie/"énle n# tepricen shumave e arketuara per pofosi - -
Rritje/*@nia né tepric2n & detynmeve, punonjesish 543,556 .
Jetel monetare te perfituara nga aktivitetet 21877833 | 23,639899
Interesl | paguar = .
Tatim mbl fitimin | (823,238 (1,014400
Mjsta monetare neto nga aldivitetat B shirylezimit 20,954 385 22825468
Fluksl monetar nga veprimtarité Investusse
Blerja e shog#ériss sa kontrolluar X minus paraté s arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materizle [54.783,181) {25.258 188)
Rrifje /renie e kerkesave le arkefueshme ne periudhen afatgjate - -
T& ardhura nga shita e pajisjeve 11,614.328 .
Interes! | arkéuar
Dividenost & srkatuar
Miets monstare noto & pérdorur nd aktivitetsl investuase (43,188, (28,258 188)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
T& ardhura nga ematimi | kapitalil akslonar =
T& ardhura nga husmame afat shkurtera 8,614 351 -
Té adhura huamarj 12,814 529 7.165343
P a detynimeye 12 qirass financiare -
Dividandel e paguar
Miete monetara nelo e pérdorur né akbviteto! fnanciars 21,728 880 7 165,34
Rritja/rénla neto @ mjeteve monetare (485,577) 532674
Mjetst monstare né fillim t8 periudhés kontabél 572,348 IBET4
Mjetet monetare nd fund t# periudhiés kontabél BB.771 572 348
Kontabli | Miratuar f.’ " ADMINISTRATORI
CELNIK HﬂIHILI._A.F_I TAS Besnik 1B




SUBJEKTI: " BENAKS-94" Shpk
NIPT-i: J73804663H
Adresa: Rr.Pogradec-Korce km 1 POGRADEC
Objekti: Prodhim e Tregetim Minerale, Grumbullim e Tregetim Skrap,Eksport-import etj
PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT
Periudha 01/01/2012-31/12/2012 ne 000/ieke
Aksione |Rezerva
Kapitali Primii [te ligjore Fitimi i
aksionar aksionit |thesarit |statusore |pashperndare |Totali
Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100 0 0 0 35,823 35,923
Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 7.509 7,509
Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0
Rritje e rezerves se kapdalit 0 0 0 0 0 0
Emetimi | aksioneve 0 0 0 0 0 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100 0 0 0 43,332 43,432
Kontabli | Miratuar ADMINISTRATORI
CELNIK ILLARI
b f%’_‘fﬁ p Besnik 18I
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SHENIMET SHPJEGUSE

e

aclon jith

1 Kuadri ligjor: Ligji nr 9228 date29 04 2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Firanciare”
2 Kuadri kontabel | aplikuar"Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiper(SKK 2;49)
3 Baza e pergatities se P. Financiare Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK 1;35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F..( SKK 1,37-69)
a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne logarine e saj Aktivet pasivet dhe transeksionet
ekonomike te veta.
b)Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone raporiuse eshte e siguruar duke mospasur
ne plan apo nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka.ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve
apo midis kerkesave @ arketushme dhe detyrimeve te pagushme ka vetem ne rastet ge lejonen nga
SKK.
d)Kuptushmeria e Pasgyrave Financlare eshte realizuar ne masen e plote per te qene ‘e qarta
dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme te mjaftushme ne fushen
e kontabilitetit
€)Materialitetl eshte vieresuar nga ana jone dhe nebaza te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar
vetem per zera materiale.
f)Besushmeria per hartimin @ Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimel @ meposhtme:
-Parimin & paraqitjes me besnikeri
-Parimin e parparesise se permbajtjes skonomike mbi formen ligjore
-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te gellimshem.
-Parimin & plotesise duke paragitur nj@ pam|e te vertete dhe te drejte te P.F.
-Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat dhe metodat kontabel.
- Parimin e krahasushmernse duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat Kontabe

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e mesatares se
panderuariSKK 4:15).

Vieresimi fillestar | nje elementite AAM ge ploteson kriteret per njchje sl aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosio (SKK5;11)

Per prodhimin ose knjimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes{dhe
interesat) ge lidhen drejtperdrejt me prodhimin ose krijimin @ aktivit mund te kapitalizohet si pjese
kostos, eshte metoda e kapitalizimit re koston e aktivit per periudhen e investmit.(SKK 5;14)

Per vieresmin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos per te gjithe klasen
e AAM.(SKK §,21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM{SKK 5;38) njesia jone ekonomike ka vendosur si
metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjiera metoden @ amortizimit mbi
buz;n e vieres se mbetur Normat e amortizimit me miratimin e crtakut te vetem te shogerise jane
vendosur:

-Per Per Ndrtesat mbi bazen e vieres se mbetur 5% ne vit.

-Per Makineri e Paisje mbi bazen e vieres se mbetur 20% ne vit.
-Per Mjetet @ Transportit mbi bazen e vieres se mbstur 20% ne vit.
-Per Mobilje e paisje zyre mbi bazen e vieres se mbetur 20% ne vit
-Per paisje kompjuterike mbi bazen e vieres se mbetur 25% ne vit,

Shenimet Shpjeguse per Levizjet e Liogarive 01/01/2012 deri 31/12/2012

Nr.llog Emertimi '.'l"lullﬂﬂllﬂ| Debliore Kreditore mbﬂ:ﬂl‘l Kreditore ]
101 Kapitall | paguar LEK 17,726,300 | 17,626,300 0| 100000
1071 Rezerva ligjore LEK | 515583 516,563 0 0
108 | FitimiHumbja e LEK | 0| 35822602 0 | 35822692 |




pashperndare

108 Rezultati | ushtrimit LEK 8 120,228 9,120,228 0 0
Levizja e Kapitalit pa 27,362,111 | 63,284,803 0 | 35,922,892
rezultatin ushtrimor _ |

211 Toka LEK 8,800,000 0 9,900,000 ]

2110 Toka LEK 7,800,000 0 7,800,000 0

212 Ndertesa LEK 21,389,410 0] 21,380,410 0

2120 Ndértesa LEK 21,602,114 0| 21,602,114 0
Instalime

213 teknike makineri pajisje dhe | LEK 16,947 807 1,000,000 | 15,947,607 0
vegla pune

2130 Instalime teknike, makiner... | LEK 0,463,645 0 0463 645 0

215 Mjete transporti LEK 19,804 660 5,400,000 | 14,404,660 0

2150 Mjete transporti LEK 1,058,400 0| 1,868400 0

21H Te tiera AA materiale LEK 1,667,707 0 1,667,707 0

_21 B10 Mobilje e orendi LEK 353,679 0 353,679 0]

21820 Pajisje zyrash informatike LEK 70,833 0 70,833 0!

21880 Ta Tjera LEK 30,408 0 30,408 4]

2812 Per ndertesat LEK 0 1,863,316 0| 1883318

2813 fn‘"l‘“‘“"“[ i LEK 569.715 | 12,168,325 0| 11,588,610

2815 Per mjetet e transportit LEK 4354818 | 14,780,686 0 | 10,385,668

2818 Per te tiera AA materiale LEK 0 830,872 0 830,872
VI.Fill, Amortiz VI.Mbetur
AAgjMateriale 115,922,996 | 36,013,199 | 104,588,463 | 24,678,666

Rrethimi Territorit+Forta

2311 Metalike Qender Bucimas LEK E 1,662,260 1,552,250 D 0
Mur Mbajtes | Bunkerve

23110 Peshkepl LEK 167,600 167,600 0 0
Magazina+Vendroja

23111 Peshkepl LEK 22_5.#33 225,488 0 0
Bazamentet e Impianteve

23112 Peshkepl LEK 1,162,720 1,162,720 0 0
Ndertim | Zyrave Qendr

23113 Bucimas LEK 3,308,480 0 3,308,480 0
Oficina Objekti Qender

2312 Bucimas LEK 237,730 237,730 o 0

Magazina per Materiale

_ZEIS % Qender bucimas LEK 832,710 83z, 710 0 0
Betonim Kanali+ Ura Qender

| 2314 | Bucimas LEK 484,800 484 800 0 R 0
Shtrese betoni sheshi |

2315 depozit materialeve 500m2 LEK 2,243,700 2,243,700 0 f.!_
Magazina Depozit Rere

2316 Peshkepi LEK 536,048 536,048 0 0
Mur Mbajtes Tokes Natyrore

2317 Peshkepi LEK 752,960 752,960 o 0
Mur Mbaijtes | Impiantit

2318 Peshkepi LEK 681,800 891,800 0 4]
Mur Mbajtes per Depozit =

2319 Kuarci Peshkepl LEK B61,056 861,056 0 0

h Akti ;
ls,m“:". - Kiie asigguta ne 13,457,342 | 10,148,862 | 3,308,480 0

31 Materiale te para LEK 13,158,951 79,500 | 13,079,451 0

3110 Materiale & para LEK 17,224,898 | 26,700,113 0] 9475215 |

312 Materiale te tiera LEK 3,084,412 _ 0| 3064412 o]

31230 | Materiale ndihmese LEK 33,805,577 | 34,477,446 0] 581869




327 Inventar | imet LEK 4,200 4,200 0 0
3270 Inventar | Imét LEK 115,550 116,550 0 0
(341 Produkiz te gatshme LEK 8,180,177 0| 8180177 0
35 Malira LEK 15.846.768 0] 15845768 0
350 Mallra LEK 45,794,182 | 48,333,041 0] 2,538,858
Shuma e Inventareve 137,284,714 | 108,709,849 | 40,170,808 | 12,595,943
40101 | A Agolli LEK 3,369,044 | 3,360,044 0 0|
40102 | Bushi LEK 4,221,360 | 4.221,360 0 0
(40103 | EIG LEK 1,551,560 | 1,561,650 0 0
40104 | Eltub LEK 8,850,664 | 8850664 0 0|
40106 | Europetrol LEK 0 4,786,000 0| 4,786,000
40106 | Fit Mek Oil LEK 0 859,182 0 859,182
40108 | Genklaudis LEK 10,078,000 [ 13,266,102 0| 3,187,102
40100 | Gjolla LEK 1,850,162 | 1,950,162 0 0]
40110 | Furnitore nga Imporii LEK 555640 | 1638616 0| 1082976
401100 | Alklajd | LEK 0 236,800 0] 235800
401101 | Shoipona Lici LEK 84,700 84,700 0 0]
401102 | Dija Poradeci LEK 36,000 36,000 0 0]
401103 _| Interalbania LEK 34,898 34,698 0 0
401104 | Kastrati LEK 1,600,000 | 1530295 | 88,705 0]
401105 | Adrian Cekici LEK 0| 1,000,000 0 [ 1,000,000
40111 | Goma LEK 858,080 859,080 0 0
40112 | Impuls 85 LEK 4,115,400 | 10.106.780 0] 5881,380 |
40113 | JAMB LEK 0| 4,167,000 0| 4,167,000 |
40114 Kapa Qil LEK 0| 1,839.280 0| 1,638,260 |
40115 | Klaerg LEK 165,958 185,858 0 0|
40118 | Kurum Industrial LEK 15,500 204,000 | 0| 188,500
40117 Kurum International LEK 75,504 75,504 0 0
40118 | Liredi B LEK 698,684 698,694 0 0
(40119 | Manxhi LEK 620,000 620,000 0 0
40120 | Merolii Of LEK 716,000 954,020 0| 238,020
40121 | Metal Products Nef Co LEK 0| 1,380,240 0| 1,380,240
40122 | Oreda | LEK 288,000 288,000 0 D
40123 | Pavios J Condellis LEK 0] 1841074 0] 1,841,074
40124 | Sall Elekirik LEK 3,530,949 | 3,530,949 0] 0
(40125 | Veko LEK 12,667,692 | 12,667,992 0 0
40126 | Tondach Magedoni LEK 0 931,634 0] 931634
40127 | Strati Konstruksion LEK 0 657,087 | 0] 667,087 |
40128 | Kiima Therm Magedon| LEK 0 818,875 0] 818875
40129 | Tegola | LEK 0 675,974 0] 675974
40130 | Merja LEK 0 318,860 0] 318,960
40131 | Drejtoria Policise Korce LEK 0 271,369 0| 271,368
40132 Genda | LEK 275,884 275,804 0 i
40133 | LRL Durres LEK 243,360 243,360 0 0]
40134 | Top Oil LEK 0 537,756 0| 537,756
40135 | Zgjimi LEK 0| 13748% 0| 1374896
40136 | Autolibrifikant LEK 31,488 31,488 0 0
40137 | ECC LEK 12,000 12,000 0 0]
| 40138 | Gumeni LEK 272,878 272,879 0 0
40139 | Korca Prodhim ndertim -A | LEK 218,400 218,400 0 0
40140 | Real AB LEK 74,984 74,984 0 Y
40141 | Te tjere per Skrap LEK 5,258.854 | 5,258,954 0 0
40142 | Sigal LEK 57,402 401,798 0| 344,386
g
A
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40143 | Auto Krista LEK 0 750,507 0| 758507
40144 | lliria LEK 43,200 43,200 0 0
40145 | Gora LEK 50,400 50,400 0 0
40146 | Admiral LEK 252,000 252,000 0 0
40147 | Skenderi O LEK 229,000 228,000 | 0 0
40148 | AlbSig LEK 69,600 69,600 0 0
| 40148 | Konti Hidroplast Magedoni | LEK 194,732 104,732 0 0
40150 | Hiseni LEK 135,720 135,720 0 0
40151 | B.B.International LEK 280,368 280,388 0 0
40152 | Karoli Bloc LEK 17,100 17,100 0 0
40153 | Flesh Servis LEK 120,911 120,911 0 0
40154 | Tase LEK 140,160 140,160 0 0
40155 | El-Tub LEK 27,184 27.184 0 0|
40156 | Vodafon LEK 480,060 672,303 0] 182243
40157 | Dega e Poslas Pogradec LEK —. 16,000 0 16,000
40158 | Cez Shperndarie LEK 87.016 124,065 0] 37049
40159 |ETM LEK 5975500 | 5975,500 0 0
40180 | Daisy & Etm LEK 0 11,800 0 11,800 |
40161 | Pirro Oil LEK 4,632,000 | 4832000 0 0
40162 | Balli LEK 1,246,763 | 1246763 0 0
40163 | Sherbimi gjeologjik shqiptar | LEK 6,500 | 6,500 0 0
40164 Ulesjelles Kanalizime LEK 0 16,670 0 15,570
40165 | Ekobeton LEK 7,200 7,200 D 0
40166 | Toyota Tirana LEK 86,640 86,640 0 0
| 40167 | Color Body LEK 76,200 76,200 i 0
(40168 | TACI OIL LEK 4,756,000 | 7,028,293 0| 2272263
40168 | BBI Group LEK 218,269 216,269 0 0
i b e LEK 24,000 24,000 0 0
40171 | ELCOAL | LEK : 0| 1336680 D | 1,336,680
40172 | Dulac LEK 95.052 85,052 0 0
140173 | Arjan Sadiku LEK 500,000 500,000 0 0|
40174 | DPSHTRR | LEK 352,657 352,657 0 0
40175 | RED | LEK 101,610 101,610 0 0
40176 | KERRI LEK 2,378,746 | 2,378,746 0 0
40177 | Bashkim Kilio LEK 60,000 £0.000 0 e
40178 | PAP METAL IMPEX LEK 248,616 248,616 0 0
40172 | HYDROPOWER LEK 70,001 70,001 0 0
| 40180 | Zguro LEK 282,000 282,000 0 0
4011 | Dreitona SPUEEITES " | wEic 2,880 2,880 0 0
(40182 | Kallfa Koci LEK | 0| 3,400,000 0| 3,400,000
40183 | Benaks-94 LEK 26,882,537 | 20,882,537 0 0
40184 | Auto -Mera LEK 104.100 104,100 0 0
40185 | CME Albania LEK 13,680 13,690 0 0|
40186 | KIDI:S | LEK 11,700,000 | 15,000,000 0| 3,300,000 |
40187 | Kreta LEK 12,660 12,980 0 0
40188 | Kiosi -2 LEK 0 480,000 0] 480,000
40189 | Halil Dervishi | LEK 90,672 80,672 0 0
40190 | Hatixhe Gojani 'LEK 5,200 5,200 0 0
40151 | Cobalt LEK 252,420 | 252,420 0 0
40182 Auto Japan LEK 41,040 41,040 ] 0
40193 | megatek LEK 14,328 14,328 0 0




40194 | ALBTEL SA LEK 31,104 31,104 0 0
40185 | Kadiu LEK 0 480,860 0| 480,860
40106 | Celnik Haxhillari LEK 30,000 30,000 0 0
40198 Gentjana Peatan LEK 8,000 8,000 0 0
Furnitore per aktivet
404 %%mhm = L_EK 0 6,797,220 0| 6,797,220
Firaboryi 128,263,631 | 176,920,630 68,705 | 51,726,704
'41101__ | Albania Chrome LEK 56232670 | 480947,612 | 6,285,167 0
41102 | Androkli Kosta LEK 938 448 938,448 0 0
41103 | Astrit Kocobel LEK 395 840 0 395,840 0
41104 | Jani Strati LEK 955,820 955,920 0 0
41105 | Joal 06 LEK 749,742 749,742 0 0
41108 | Kastriot Lekaj LEK 410,880 410,880 0 0
41107 | Stefan Pocari LEK 314,400 314,400 0 0
41108 | Zaim Berberi LEK 542,400 542,400 0 0
41108 | Kurum Intemational LEK 16,902,960 | 15162,688 | 1,740,272 0
41110 | Tregu | lire LEK 5384,365 | 6384,365 0 0
(41111 | FERSPED LEK 285,818 285,616 0 0
41112 | Fran Ndoja LEK £27.900 627,900 0 0
| 41113 Bashkim Dragusha LEK 633,655 633,600 55 0
41114 | Blilibil Vrenjas| LEK 484,160 464,180 0 0
41115 | Petrit Lumasl LEK 455207 | 455,207 0 0
41116 | Lirim Yfetilari LEK 596,280 | 596,280 0 0
41117 | Ditmir Kugani LEK 428,000 428,000 0 0
| 41118 | Ditmir Purba LEK 816,605 816,605 0 0
41119 | Andon Babani LEK 519,600 518,600 0 0
41120 | ENHAJD LEK 143 640 0 143,640 0
41121 | Asrit Fraholl LEK 286,584 266,178 20,408 | 0
41122 | Benaks -84 LEK 20,882,537 | 20,882,537 0 0
41123 | Arber Cenkalli LEK 283.824 283,824 0 0
41124 | Pirro Oil LEK 1.028,052 0| 1028052 0|
41125 | Ismail Kapedani LEK 415,284 415,284 0 0
41126 | Kastriot Dardha LEK 612,578 512,578 0 0
41127 | Bardhosh Filizi LEK 528,500 529,500 0 0
41128 | Fatmir Cela LEK 512,619 512,518 0 0
41129 | Engjeliush Brane LEK 482,000 482,000 0 0
41130 | Luan Mirashi LEK 269,364 0 269,364 0|
41131 | Dashamir Bellova LEK 395,014 395,014 0 0
41132 | Jovan Cena LEK 401,201 401,201 0 0
41133 | Julian Bregasi LEK 523,244 523,244 0 0
41134 | Fiqiri Cobanl LEK 373,000 373,000 0 0
41135 | Gert Hyka LEK 565,020 565,020 0 0]
41136 | Artan Bregasi LEK 464,500 464,500 0 0]
| 41137 | Orion Toska LEK 481,500 481,500 0 0
41138 | Dhimitraq Dhembl LEK 497,500 497,500 0 0
141138 | Fidajet Jaho LEK 577,000 677,000 0 [
41140 | Pellumb Shtroi LEK 589,200 £89,200 0 0
41141 | Shkelqim Idrizi | LEK 363,540 363,540 0 0
41142 | Remzi Pepa LEK 580,772 590,772 0 0
141143 | Besnik IBI | LEK 8,891,050 0| 8991060 0
41148 | Alb Star LEK 43200 0 43,200 0
41149 | Zyra Arsimore | LEK 30,000 | 30,000 0 0

51,6¢



Kerkesa te arketueshme 135,984,167 | 117,067,319 | 18,916,848 0
421 | Paga dhe shperblime LEK 2,520,143 | 3,262,984 0] 742,841
Sigurime s rore dhe
431 '9 hoge LEK 839,841 906,244 0 66,403
Tatim mbi te ardhurat
442 . o LEK 186,200 211,064 0 15,764
444 | Tatim mbi fitmin LEK 1,440,938 | 1.456,051 0 16,113 |
Detyrime tatimore i 2,476,979 | 2,674,259 0 97,280
445 TVSH | LEK 1,326,008 | 1,326.008 0 0
4453 Shteti - TVSH per t'u paguar | LEK 2,885,256 | 2885256 0 0
4454 Shteti - TVSH per t'u marre | LEK 1,015,485 0 1,015,495 0
4456 Shteti - Tysh e zbritshme LEK 18,633,312 | 18,633,312 0 0
4457 Shiteti - Tvsh e pagueshme | LEK 19,323,960 | 19,323,960 0 0
Shteti - TVSH per tu ==
4458 oty LEK 321,536 321,536 0 0
Detyrim| Per Renten
:4_?1_ i &t Gl LEK 164,062 184,052 0 0
Detyrimi Per Saksionet
4472 o it LEK 486,545 486,545 0 0
Detyrimi par Saksionet
4473 Tatimore Gioba LEK 268,351 268,351 0 0
imi per saksionet
4474 m“";‘?"" nherrygg LEK 55,447 55,447 0 0]
4475 Mfm - LEK 321512 | 321512 0 0
Detyrime per rente minerare | '
4478 i il LEK 35513 76,513 p 0
449 Tatiml ne burim LEK 60,100 80,100 0 0
Shuma kerkesa te
0 ekt | 44,937,087 | 43,921,592 1015495
4611 | Huara afatshkurternga |, .\ 5,374,810 | 21,563,971 0 | 15.189.161
Bankat il
4671 | Genda shpk LEK 0| 238,000 0| 236,000 |
4672 | Vodafon sha LEK 0 57,864 0 57,864 |
4673 Marredhenie me Besnik IBIN | LEK 13,220,400 | 32,620,400 0 [ 19,400,000 |
4681 E::k”;ba‘t e | eexc 2770235 | 2779,335 0 0
4683 Huarate Tjera afatgjata | LEK | 4,000,000 | 4,000,000 0 0
4684 Marredhenie me Besnik Ibin | LEK 14,070,400 | 14,070,400 | 0 0
Huara te Tjera afatgjata 34,070,135 | 53,763,999 0 | 19,693,864
51211 usmk te Generale Albania | | o 67,850,238 | 67,850,238 0 0
51212 | Raiffesen Bank Lek | LEK 45420353 | 45404900 16,453 0|
51213__| B.K Tregetare Lek LEK 12,564 | 5,350 7,175 0
51214 | ProCredit Bank Lek LEK 80,806 20,806 0 0
51241 gfﬂ"‘ Generale Albania | g p 583,062 581,323 2,639 0
51242 | Raiffesen Bank Euro EUR 1,335 0 1,335 0
51242 | ProCredit Bank Euro EUR 283,354 281,798 1,666 0
51244 | Raiffeisen Bank USD UsD 38,346,673 | 38,344,564 2,110 0
51245 | ProCredit Bank USD USD 760,363 | 759,170 1,183 0]
51246 H.FI-IA BANK { EURD} EUR 11,112,800 | 11,112,800 0 ﬁ_
Shuma bankat 164,462,449 | 164,430,988 31,460 0
5311 Viera monetare, ne leke LEK 130,580,763 | 130,525,452 55311 0




Shuma mjete Monetare 295,043,212 | 294,956,441 86,771 0
581 Xhirime te brendeshme LEK 154,105,028 | 154,105,028 0 0|
6011 Blerje materiale t& para LEK 79,500 0 79,500 0
60110 | Materiale t6 para | LEK 26.700.113 0| 26,700,113 0
601230 | Materiale ndihmese LEK 34 477 448 0| 34477445 0
6027 inventar i imet | LEK 4,200 0 4,200 0
60270 | Inventar | imét LEK 115,550 | 0 115,550 0
604 Blerje energji.avuil, uje LEK 103,871 0 103,871 0
6050 | Malira LEK | 230821044 0| 23921044 0
Kosto & malirave dhe l
s e s _ 85,401,724 0| 85401724 0
616 Sigurime LEK 148,065 0 149,065 0
618 Te tiera LEK 162,983 0 162,083 0
Shpenzime postare dhe '

626 | olokomunikimi LEK 489,420 0 489,420 0
627 | Shpenzime transport LEK 5,000 0 5,000 0]
628 ot el 160,469 60 160,409 0
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 128,260 0 120,260 0
635 Takse rregjistrimi LEK 540,172 0 540,172 0
638 Taksa te fjera LEK 436,207 | 0 436,207 0
657 Gjoba e demshperbime LEK 799717 0 799,717 | 0
67213 | Instalime teknike, makineri | LEK 430,285 0 430,285 0
672150 | Miste transporti LEK 1,035,182 0| 1035182 0
:' ;l:lnmh 4,337,759 | 80 4,337,899 0
641 m’ agidhe shpmuimste | ex 3,083,609 | 0| 3083600 0

Sigurimet shogerore dhe e =l - ary
44 e LEK 503,834 0 503,834 0
&_5"“'“ Shpenzimeve per 3,567,533 0| 3,567,533 0
667 Shpenzime pér Interesa | LEK 1,063,376 0| 1,063,376 0
Gfyz | UESERREMOSINDE | gy 1,262,763 0| 1262783 0
Pér instalime teknike,
6813 makinr:ri. pajisje, instumenta | LEK 1,089,274 0 1,069,274 0
e veg
O e comest-t okl sl £ 7= 1,702,992 1,702,902 0
8818 Pér té tiera AA materiale LEK 324 202 324,202 0]
Shuma Shpenzime
5 Amortizimi 4,358,221 0 4359221 0
Shuma te |
| e p—— 98,719,613 60 | 98,719,563 0
69 Tatimi mbi fitimin LEK 923,238 0 923,238 0
7050 Malira LEK 0| 43503419 0 43803419
707110_| Materiale t para LEK 0| 19.268,015 0 | 19.269,015
7071230 | Materiale ndihmese 'LEK 0 856,710 0| 855710
7077 Inventar tek i@ tretat LEK 0 25,000 0 25,000
70770 | inventartek t8 tretét | LEK 0| 32851272 | 032851272
7088 | Te ‘rp? = LEK 0 146,895 0] 146,805
Ndryshimi i gj j ta .
M | oedokitte geteham LEK 24,411,897 | 34,511,848 0 | 10,009,852




| 767 | Te ardhuranga Interesat | LEK 0| 48| 0 48 |
| Shuma te ardhura te vitit ! l
ushtrimor ol 24411997 | 131,564,207 | 0 | 107,152,211

Fitimi para tatimit 8,431,658
Shpenzim I punjohur 799,717
Fitimi Tatimor 9,232,375
Tatim Fitlmi 923238
Fitim

Bilanci 7,509,420
Norma ¢ Fitimit 8.62%
Norma e Rentabilitetit 9.35%

Analza e Cash Flow eshie ne perputhie me pasqyren e bilancit Per analizen e pasqyree se fluksit
monstar subjekti ka ndjekur metoden indirekie mbi bazen e se ciles jane marre te dhenat per fitimin
para tatimit, amortizimin, Tatimin @ fitimit te dhenat jane mare nga pasayra ete ardhurave dhe
shpenzimeve,

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti analitik lidhur me blarjet dhe
shitjet e aktiveve zfatgjata materiale.

;g&jﬂie zerat @ tjera te pasqyres se levizjes monetare jans marre nga bilancet respektive 2011 dhe
Pasgyra e Levizjes se Kapitalit | perke! shogerise individuzle mbasi shogeria nuk ka fiiale me liogari
me vete per te bare pasqura financiare te konsoliduars te dhenat jane marre direkt nga bilanci mbasi
slementet ge permban burimin & kane direkt nga bilanc,
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SUBJEKTI: " BENAKS-94~ Shpk
NIPTH: J73B048B3H
Adresa: Rr.Pogradec-Korce km 1 POGRADEC
Objekti: Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbullim e Tregetim Skrap,Eksport-import et]
AKTIVET AFATGJATA MATRIALE ME VLERE FILLESTARE 2012
ne lek
Nr It-:runl Sasin Cjendje Shtess Pakesime Gjendje
01.01.2012 31.12.2012
1 Toke troje tersna 0,800,000 7800000 17,700,000
2 Ndertese 7 640,548 35,050,976 0 42,891,524
3 Makiner| e pajisje 18,862 367 9,518,885 2 800,000 23,811,252
4 jete ' 18 804,860 1,058,400 3,600,000 18,163,060
5 Faisje zyrs informatike 1,687,707 454,920 0 2.122.827
6 Aktlve ne proces 13,457,342 0 10,148 882 3,308 480
7 0 0] 0 0
8 0 ol 0 0
Shuma 69,662 624] 54,783,181 16,548,862 107,898,943
AMORTIZIMI | AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2012
ne lak
Nr Emertimi Sasia GCjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1.01.20012 31.12.2012
1 Toke lroje tersna 1 1]
2 Nderesa 600,563 1,282,753 1] 1863316
3 |Makiner & pajisje 11.089.051 1,069,274 1882454 10275871
4 [Mjete vansport 13057.604] 1,702,992 3052079 11708607
5 Paisje zyre informatike 508,670 324,202 0 B30NT2
8 Aldive ng procas 0 0 o i
7 0 0 0 (1]
8 0 0 1] 0
Shuma 25,253,878 4,359,221 4,934,633 24,678,666
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2012
= ne lek
[N+ Emertimi Smis |Gjemd)e Shtess Pakesime Glendje
01.01.2012 31.12.2012)
1 _Toke troje terene 8,900,000 7800000 0 17,700,000
2 Ndertesa 7,339 985 35050976 1,282,763 41,128,208
2 Makiner| € pajisje 5,803,310 9518885 1,086 820 13,335,381
4 Mjete transporti 6,746,966 1958400 2,250,913 6,454,453
E Paisje zyre informatike 1,161,037 454920 324,202 1.291.758
g Aklive ne proces 13.45?.34§ 0 10148862 3,308,480
o : z
Shuma 44,408,646] 54,783,181 15,973,550 83,218,377

Shenim Kollona Pakesime tek Viers Kontabel Neto
(1065274 lek Amarzim | vist +917546 lek Jashie Perdor)|
2250813 (1702997 bek Amortizimi Tvitit +547921 Tak Jusht. Perdordmut)

Nr3 eshie:
Nrd eshig,
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SUBJEKTI: " BENAKS-94" Shpk

MNIPT-i: JT3B04663H

Adresa: Rr.Pogradec-Korce km 1 POGRADEC

Objekti:  Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbullim e Tregetim Skrap,Eksport-Import et

Pasqyra Nr.1 Né 000 lek
ANEKS STATISTIKOR
Numuri | Kodl
Nr TE ARDHURAT Nogarisé it Vit 2012 Vit 2013
1 |1Shitjet gjithse] (a+b +c) 70 11100 97053 135240
a) Te ardhura nga shitja e Produkdit te vet 701/ 702/ 703 11101 43503 86809
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 33023 13456
c} Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 20127 34975
2 |2 T& ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104 0 ]
a)  |Qeraja 7081 111041
b) Komisiane 7082 111042
] Transport per te teret 7OB3 111043
3 2. Ndryshirmet nil Inventarin s produktevs té gatshim e prodhimeve né ol 71 11201 10095 o
Shtesat [+ 112011 10088 [1]
Pakesimet {-) 112012 =1
[ 4. Pradhim| per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per kapital - 72 11300 o 0
nga | cill: Prodhim i oktiveve ofotgjato 11301
5  |5.T& ardhura nga grantet (Subvenclone) 73 11400 0 0
6 |6.Tetjera. 75 11500| 0l 0
7 7.Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600/ 0 0
1) Totali | te ardhurave I= (1+2+/-3+8+5+6+7) 11800, 107152 135240
Hartues!
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SUBJEXTI: " BENAKS-94 * Shpk

NIPT-i: 173804663H
Adresa: RrPogradec-Korce km 1 POGRADEC
Objekti: Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbullim e Tregetim Skrap,Eksport-import et]
Pasqyra Nr.2 N& 000 lek
Nurmuri | Kodi
Viti 2012 Viti 2011
Nr SHPENZIMET R e
1| Blerje, shpenzime (a+/-bec+/-d+e) 60 12100 85402 99458
a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 62706 70634
b Ndryshimet & giendjeve te Materialeve [+/-) 12102 212636 23526
c Mallra té blera 605/1 12103 1] 7178
d Ndryshimet e giendjeve t& Malirave (+/- - 12104 0 -1880
& Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
3| ShpenEite Der peTSonEwA T 5] = 5200 SR8 2
3- Pagat e personelit . 641 12201 3004 2474
b- Shpenzimet plr sig.shogérore dhe shendetsore. [EF] 12202 504 41
Gal 21 : B8 12300 4359 '!Wl
4| shiirbime nga tié tretk (a+b+crdresfigrhti+j+kslem) . 61 12400 4286 18950
a Sherbimet nga nen-tontraktoret . 12401 0 0
b Trajtime Le perglithshma . 611 12402 0 0
c) Qera . 613 12403 | o 0
d) Mirembaltje dhe riparime. 615 12404 0 430
e Shpenzime plr Siguracione. 6156 12405 149 0
T)L |~.-::fr-npsrrrn-rl‘gnnE produkt 617 12406 0 12824
_E] Sherbime té tjera. 618 12407 2434 5186
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa. 6523 12408 0
i Shpenzime per publicitet, reklama. 624 12409 0 0
Transferime, udhetme, dieta. 625 12410 0 1]
) Shpenzime postare dhe telekomunikacion! 626 12411 485 30
1) shpengime transporti. 627 12412 1] 0
per Blerje . B271 124121 0 0
per shitie. 6271 124122 ) 0|
im} Shpencime per sherbime bankars. 628 12413 1214 480
5| Tatime dhe taksa (a+b+c+d). 63 12500 1105 106 |
a) Taksa dhe tarifa doginore. 632 12501 236 0
b) |Akclza, 533 12507 0 1]
C} Taksa dhe tarifa vendora. 634 ' 12503 129 95
d Taksa & reglistrimit che talime te tjera. 635+638 12504 540 il
i) (I} Totall | shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 98720 125105
;L_Hwnﬂ mesatar | {8 punssuarve. 1 %.?5 7
2/ investimet. 15000 0
a) Shtimi i aseteve Fkse, 15001 54783 15305
nga te cilal: asete te rejo. 150011 35050 15309
b) Pakesimi i aseteve fikse. 15002 6400 0
nga te cilat shitjo e aseteve ehastuese. 150021 0 0
Hartuesl
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SUBJEKTI: " BENAKS-94 " Shpk

NIPT-i: J73804663H

Adresa:  Rr.Pogradec-Korce km 1 POGRADEC

Objekti:  Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbullim e Tregetim Skrap,Eksport-import etj

Pasqyre Nr.3 Vit 2012 ne lek
Nr Aktlviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 ] Tregtl karburanti
regti Tregti ushgimore pije
Tregt Tregtl materiale ndertimi

3
4 Tregtl Tregtl clgaresh
5

Tregt regtl artikuj industrial

6| Tre E_;Enad —

T'ﬁl ksport mallrash

B|Tregtl Traghl te fjera 10,079,268
I TOTAL! | TE ARDHURAVE NGA TREGETIA 30,079,268

g Mdertim Mdertim banese -
10INdertim Ndertim pune publike £
11|Nderim _ |Ndertime te tjera 33,023,000 |
n TOTAL! | TE ARDHURAVE NGA NDERTIMI 33,023,000

Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme

13[Prodhim ason te cdo lloji

1a|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi -

Prodhim___|Prodhim ushgimore

Prodhim Prodhim plle alkolike, et

17|Proghim r me energi

[ 18|Prodhim __ |Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim _ |Prodhime te tjera 43,903,000 |
. |TOTALITIE ARDHURAVE NGA PRODHINIT

43,903,000

20(Transport | Transport malirash

ransport  [Transport malli nderkombetare
ransport | Transport udhetaresh

| 23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
I TOTALITTE ARDRURAVE NGA TRANSPORTT -
Crbimi | Sherblme financiare
Shérbimi  [Siguraclone
2b|Sherbimi  |Sherbime mekesore
27|Sherbiml __|Bar restorante -
Shérbimi  |Hoteleri

29|Sherbimi  |Lojra Fatl

rolmi Veprimtarl televizive

[ 31|Shébimi _ |Telekomunikacon

32|Shérbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|5hérbimi  |Profesione te lira

3a|Sharbimi Sharbime ta tjera
35[5hEbimi  [Teardhura tiu tera

2

146,943 |
v TOTALI I TE ARDHURAVE NGA SHERBIMET 146,943
TOALI (I+IIHI1+1V+V) 107,152,211 |
Nr Te punesuar mesatarisnt per vitin 2012: Nr T te punesuareve
:e page derl ne 19.000 leke 0
€ page nga 19.001 deri ne 30.000 leke B
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke l
Me page nga 66.501 deri ne 84100 leks 0
Me page me tc larte se 84.100 leke 1]
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SUBJEKTE: " BENAKS-94 * Shpk
NIPT-:  J738040663H

Aktiviteti:  Prodhim e Tregetim Minerale,Grumbullim e Tregetim Skrap,F ksport-Import etj
Adresa:  Rr.Pogradec-Korce km | POGRADEC

INVENTARI] | LLOGARIVE BANKARE 31/122012

Nr 1 Bankey Nr.liogerise |Shuma . Shurms ne Tetali]
1 Soce Albania Lek K 0 0 |
2 Raiffesen of 15,453 15453
BT Lok 0| 7.175 778
ProCredit Bank Lek L " 0 o)
|Socete Generale Abania Euro EUR 2639 24
0 |Raifiesen Bank Euwo 1,335 1333
7 |ProCredd Bank Eum 1 1.556]
0] |Raiffeisen Bank USD USD 2.110] 2110]
o ProCredit Bank USD USD 1,183] 1103
0 ALPHA, BANK | EURD) FUR 0 of
Totali| 8,813 2126828 31,461|
Kontabel | Miratuar Per Drejtimin o Shoqerise

Clii/tJ:IAXI'HLLARI Besnik 1B
{emer mbiemer firme e vula)
S,
11}
/ a &7 _r Ay "

J




Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31/12/2012
SUBJEKTE: * BENAKS- 94 * Shpk
NIFT-i:  J7380M663H

Aktiviteti:  Prodbim e Tregetim Minerale Grumbullim ¢ Tregetim Skrap. Kksport lmport et
Andresa: ree km 1| POGRADEC

r |u-,|u Automjetht Kapaciteti Viers




SUBJEKTI: BENAKS-94 SHPK
NIPT-: J73804663H
Adresa: RrugaNacionale Pogradec-Korce Pogradec
Objekti: Prodhim PerpunimTregetim Minerale,Grumbullim Tregetim Skrap ,
Tregeti artikuj te ndryshem ,Eksport-import

Gjendja e Magazines
Magazina e Produktit te Gatshem
Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012
Hyrie [Daije [W
40} 40 750| 30,000
A660.12] 1,770.40] 188672 2,367 43 4 473,786
2,058 48] 1,680 206 178 2 2,001. 362 096
25.44 0 25 44 4, & 101,780
1854.70] 967.66] B57.04] 15,004, 12,850,028
3416/ Gur Geigeros fon 684 7 46| 67 400 256 480
J417|Cakall tan 1.484 60| 1,346.80 114 8 B00| 68 830
3418|Granil ton 691 603 Ah 1,000.00] 86,000
3418 |Plubur Gurl ton 82 0 B2| 500000 41,000
Tatah | | 18,280,000
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SUBJEKTI HENAKSS SHPK

NIPT-i: JTasdsEdl
Adresa:  RruzaNaclomale Pogradec-Korca km? Pogrades
Objekti:  Prodhim ¢ Tregeiim Minerake,Grombullim Tregetim Skep, Elapart-Tmpnrt,
Clendja ¢ Magnrine
Mauguring ¢ Mallrave dbe Matecialeve
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IRJEK BENAKS-M SIHPK
NIPTH Fasadstin

Adress RrugaNacionake Pegradec Korce Pograder

Objeke Prodhim Perpanim Tregenin Vinersie Grumballis | regetim Skrap | repetd artik) te sdryshes Eksport-lmport

Gjrndjs ¢ Viaguane
Magazina ¢ Aktiveve Afnigjais Materiake Dhe Amaritin
Per periudhen: 192002 devi: 31120012

Karte Eoertim) [N [ rre_Joui <oy _Tomte_Jmmiwe___vie
[ 2n 01 Toum e uncien Auicsmens [ 2,900 000 T 9 900,000 B
ﬂ%ﬂ;&.w ma a0 0 1 0
Toka Trajs [ T ]
Fil tavh e Ky “en 316,00 5| w00 1 318,000
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21331 doraw 1 [ s 3011 [] 5 00
T1zRave b ) I 1) - 3 4]
2 Elomesrs v X 1° 3 s 2011 ] 3 11,000 |
2753 Lavesn raee 0 307 1 X1 o 1 1
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1336 |G rmnutmacr 110RF013 a 1] 1890,000
21337 | im Vitrme 11083012 [] [}
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Besnik 18I

FIE e e ] T _pem 011 o 1]_so0oo0]  ooooe] 479,128 101,502
Wiske Trmagedi 20,00 057 8,847,004

2181 | Totmeizar 1 para 2011 ] 1 75,000 75,000 40151 6107
21310 jeop 1 par 20l [ 1 7,000 77000 6417 62 937
| 21811 [Taeve .CO 3 par= 2911 a 3 [l 28 500 4125 34,081 |
21812 | Hovoiores per stz oop F] para 2011 [i] 3 12.750 38 250 11 26,287
FITS pebom Dop 3 para 2011 0 3]  ssm0 28,500 2,925 17,531
Fa) cop 1 para 3011 o 1 40,750 A0, 750 21,837 14,185
hwion Celulzr o [ pora 3011 | [] 1 3250 3,25 LT 1,152

21331 Lisbasr |- Fnons xp 1] 1s0ari2 1 1 70,833 7033 57,552
233/ [Apar cotaw L5 cop 1| oanaanz] 1 1 11.408 1408 10,655
774 [Firse Fogpsire s =op 1 para 2011 o 1 32192 5215 14 (54 13,581 |
7185 Tarmunial i | histied fimkie cap 1] pam 201l [ 1 19,583 18,803 10,693 8750
2186 Lagrop Acoe’ + M cop 1 para 2011 [ 1 31,350 31,350 7,184 18 125
2187 Esras 1 pam 2011 o 1 4,333 433 1,08 2433
2189]PC mix, Wt ram cop 1 parm 2011 o 1 48,700 48,700 4,088 43,442
Shiama Itk 827,758 118,72 4.8

21814 bz cop 1 para 7011 [] 1 3,500 3,500 1,852 1478
21815 |Katne wp 2]  paa30n a 7| 7aom 158 D00 71,565 67,226
21815 |rares 20|  pamzon o 20 2,200 44.000 20,738 16,962
1817 [Fanme me swbanzam menls cop B i 20111 [i] [ TATE 3 000 9,188 43,060
1018 Tavaina 170 cop 5 pars 2011 a 5 7 AN 27,000 5,390 25,283 |
18 19{Fann cop 3 pare 2011 [ [ 81200 550,800 11 565 415,308 |
21619[Ranm oop 5] w0012 ] ] 30 000 160,000 125,000
Z1819]Ram g 1] cunipeiz [ 1 2458 2458 2417
21B20] Cnmdd b = padlettpnr] Jiot 2 ANE pam 2611 0] asz4m9 1 P L] 248,497 53,194
21821 |Forpiste sy mngs ) cop 2 20032013 1] 2 100,300 200,000 16, BET
21823 |Shkalle copl 10| 20032012 [ 0 1,300 18,000 15,833
21873 [V oy cog 2| mirnemz [ 2 a1 1,221 120
wop 1 = 2011 [} 1 15400 15,400 1,283 11,254
ECY T T LT

104,688 461 | 20310 448 79,904,798
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ANALIZA E TVSH PER VITIN 2012 Barnks-94 Shpk
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

E
f !‘i (2) Perindba tatimore | | () Ny Sarial: J73804563HIDAE011
¥ L LI T
E JTARN4BEIHAOE0 T
_lil Numiri Identifikues | Personit ts Tatueshem
(NIPT) JTIBDAGAIH
{4) Emn Tregtar i Personit te Tatueshem: "BEMAKS - 94°

I5) Emri Mbiemri | Persomil Fizik:

(&) Adrass Rruga nacionale Pogradec-Korce POGRADEC
(7) Numni Telefonin: Pogradec. Drejtaria Rajonale Korce
(IS o S e — 2 3
— = = —
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(89) Teardbhural 107.152211,00 107.152.211,00

{10/11) Shpenzimet 98.719.553,00 8871955300

112} Shpenzimet ¢ puzbritshme 79971700

ezuian

{13/14) Humbjs

{15/16) Fitimi R432 858,00 923237520

(17) Hembje ¢ mbartur i 0,00 B
{18) Fitimi i tutweshem neto (16-17) ..umﬁ 00 =

Livgaritja e fatim fitimii

(19) Tutim fitimi me shhkalles tatimore standaric 973.238,00

(20} Tatim filimi me perqindjc tc tjera 0,00

{(21) Tatm fitimi (19+20) §23.238,00

{22) Tatin fitimi i shryre 0.00

{23) Parspagime 908,125,00
[(24) Kredi ¢ mbariur nga periudha c meparshme 0,00

{25) Kerkese per dimbursim 0.00

'(26) Tatim fitimi | mbipaguar I
ﬂTlT-r}u'ﬂhudllﬂrﬁahmpcrﬁmr . 15.113,00

(28) Denime / interesu per vonesa 0.00

(29) TOTALT PER TU FAGUAR 15.113.00

Data dhe Firma e Personit te ‘Tamueshem - Dedlamj nen peryegpesing time g¢ informacion: | mesiperm eshiz | plole dhe 1 sakae

Pata o013-0328

Kjo kopje & deklarates nuk mund te pérdoret per te kryer pagesa né banke. Kjo kopje mund te per
personale Pér & kryer pagesen ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenern

Firma e Personit té tatuesh&m:
.-H..::: A

,-fﬁ,-"/'/f /

rﬂ verém per nuw:um Tuaja
].H! Pagese", Miér sqarime 1é

métejshme Ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj raksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefomit: o000 ose duke derguat

email ne addresen: efiling@tatime. gov.al






